
    









    
    



    


  



  
    
      
        
          
          
            [image: AgriCS logo]
          
        
      

      
      
  
  
  


      
          
		
			Kariéra
		
	
			E-shop
		
	
			Dealer Portál
		
	
			E-shop ND
		
	
			Bazar
		
	
			Porovnávač
		
	
			Import
		






  
	
    Hledat:
    
    
    
    

	











      

    

  

  
    
      
        
            	
  Produkty  
  
  
    
      
        
        	
  
    Traktory CASE IH
    [image: ]
[image: ]

      
  
  

	
  
    Traktory STEYR
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Traktory do zemědělství
  

	
  Komunální traktory
  

	
  Traktory do lesa
  

	
  Traktory do autoškoly
  

	
  Čelní nakladače
  



  

	
  
    Sklizňová technika
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Kombajny Axial-Flow
  

	
  MacDon Windrower
  

	
  Pásové lišty MacDon
  

	
  Lisy RB/LB
  



  

	
  
    Manipulační technika
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Manipulátory
  

	
  Smykem řízené nakladače
  

	
  Kompaktní pásové nakladače
  

	
  Kompaktní kolové nakladače
  

	
  Rýpadlonakladače
  

	
  Velké kolové nakladače
  



  

	
  
    Aplikační a dopravní technika
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Rozmetadla hnojiv
  

	
  Cisterny
  

	
  Rozmetadla hnoje
  

	
  Míchadlo kejdy
  

	
  Výměnné systémy
  

	
  Přívěsy
  

	
  Návěsy
  

	
  Přepravníky
  

	
  Ostatní
  



  

	
  
    Precizní zemědělství
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Antény a přijímače
  

	
  Monitory
  

	
  Navádění a řízení
  

	
  Korekční signály
  

	
  Telematika AConnect
  

	
  Telematika AFS Connect
  

	
  Produkty AGXTEND™
  

	
  Skener porostu AUGMENTA
  



  

	
  
    Sklizeň pícnin
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Diskové žací stroje
  

	
  Rotorové obraceče píce
  

	
  Rotorové shrnovače píce
  

	
  Pásové shrnovače píce
  



  

	
  
    Mulčovače 
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Univerzální mulčovače
  

	
  Polní mulčovače
  

	
  Stranové mulčovače
  

	
  Luční mulčovače
  

	
  Sadařské a viniční mulčovače
  

	
  Mulčovače na chřest
  

	
  Lesnické mulčovače
  



  

	
  
    Zpracování půdy a setí
    [image: ]
[image: ]

      
  
  
      	
  Zpracování půdy
  

	
  Kombinované secí stroje 
  

	
  Technologie Strip-till
  

	
  Technologie No-till
  

	
  Porosty zaseté secím strojem SUMO DTS
  



  



      

    

  
  
  

	
  Společnost  
  
  
  
  
    
      
        	
  
    O společnosti
    Naše společnost zastává roli importéra svěřených značek a také zajišťuje i přímý prodej a servis.
      

	
  
    Zastupované značky
    Jsme výhradní importéři prestižních značek zemědělské techniky.
      

	
  
    Kariéra u nás
    Novým kolegům nabízíme zajímavé pozice v našem týmu plné benefitů a výhod.
      

	
  
    Volné pracovní pozice
    Přehled volných pracovních pozic na našich vlastních pobočkách napříč Českou republikou.
      



      

    

  

	
  Služby  
  
  
  
  
    
      
        	
  
    Poradenství
    Poradíme vám s výběrem vhodného stroje pro vás včetně plného zaškolení a poradenství. 
      

	
  
    Finanční služby
    K dodané technice zajistíme kompletní financování, pojištění a vyřízení dotace.
      

	
  
    Servis
    Naše kvalifikovaná servisní střediska vám pomohou udržet váš stroj v provozu.
      

	
  
    Náhradní díly
    Využijte náš katalog náhradních dílů nebo internetový obchod s náhradními díly.
      



      

    

  

	
  Aktuality  
  
  
  
  

	
  Skladovky  
  
  
  
  
    
      
        

      

    

  

	
  Kontakty  
  
  
  
  
    
      
        

      

    

  



        

      

    

  




   

  
  


    
        
            
              
                Úroková sazba od 0,49% pro techniku CASE IH a STEYR

Akční nabídka platí pro všechny modelové řady traktorů CASE IH a STEYR, manipulátory a lisy CASE IH. 

              
              
              
                
                  Více informací ZDE
                

              
            

        

    





    
        
            
              
                „Kromě včasné mzdy odměny a příplatky“

Baví Vás zemědělská technika? Chcete se něco nového naučit? Tak neváhejte a pošlete k nám životopis, rádi vás uvidíme v našem týmu!

              
              
              
                
                  Zjistit více
                

              
            

        

    





    
        
            
              
                Proč si vybrat autorizovaný servis? 



Kvalita. Rychlost. Férová cena. Víte, jaké další výhody nabízí zákazníkovi autorizovaný servis? 

              
              
              
                
                  Přečíst si článek
                

              
            

        

    





    
        
            
              
                10 posledních Multitalentů

Usedni za volant jednoho z posledních Multitalentů! Do ČR a SK dorazí posledních 10 kusů. Kromě exkluzivní ceny si vybereš i bonus. 

              
              
              
                
                  Chci poslední kus
                

              
            

        

    





    
        
            
              
                Jsme autorizovaným prodejcem SKY Agriculture

Máme jasný cíl: leader v oblasti agrotechnologií. Posouváme své služby českým a slovenským zemědělcům o úroveň výš!

              
              
              
                
                  Více o nové značce
                

              
            

        

    





    
        
            
              
                Skladem: Stačí si vybrat.

Nabídka skladových traktorů CASE IH a závěsné techniky, která je připravena k okamžitému dodání včetně ceny a přesné technické specifikace.

              
              
              
                
                  Prohlédnout stroje skladem
                

              
            

        

    



  

  



  
    
      
      
    
      
        10 POSLEDNÍCH MULTITALENTŮ
      

      
          
      

    

    
        [image: ]
    


      

  




  
Aktuality

      

	
    
    
    
        4
        303
    

    

    

    
         
    
    
        
            

        

        
            05.04.2024
            Revoluční cesta k udržitelnému zemědělství

        

    


    
        
            

        

        
            01.04.2024
            Rozmetadlo Pichon MK35 s jarní cenovkou

        

    


    
        
            

        

        
            25.03.2024
            Shrnovač STAR R 930|28 TC s centrálním pohonem "Y-Drive"

        

    


    
        
            

        

        
            20.03.2024
            Cisterna Pichon sklízí úspěchy na farmě Jelínkových

        

    



    


             
    
         

    

    

    


    
        
12345678910
... 
    

    




		

	




  
    
    Přinášíme vám nová řešení

    
    
    
  
       

    
    Financování již od 0,49 %
  


  
       

    
    Nově jsme dovozcem SKY AGRICULTURE
  


  
       

    
    Jak správně financovat techniku
  


  
       

    
    Chci najít svého prodejce
  


  
       

    
    Máme pro vás řešení skladem
  


  
       

    
    Pracovní příležitosti v našem týmu
  


    

  




  
    
    Zastupujeme tyto značky

    
      
      
    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


    
      
        [image: logo]
      

    


      

  






Najdi svého prodejce nebo servis


  
    
    
      

      

      Více
    

  

  
    
      	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                

              



              

        

Všechny kontakty





  
      

      [image: AgriCS]

  

  
      
          
              
                  
                      O společnosti





                  

                  	O nás 
	Zastupované značky
	Aktuality
	Důležité informace
	Přidejte se k nám
	Prodejní síť
	Recyklace výrobků s ukončenou životností
	Ochrana osobních údajů
	Cookies







              

              
                  
                      Služby





                  

                  	Poradenství
	Finanční péče
	Servisní služby
	Náhradní díly



		 







              

              
                  
                      Produkty





                  

                  	Traktory CASE IH
	Traktory STEYR
	Kombajny CASE IH
	Manipulátory CASE IH
	Pásové lišty MacDon
	Lisy CASE IH
	 







              

              
                  
                    





                  

                  	Zpracování půdy
	Secí stroje
	Žací stroje SIP
	Návěsy
	Cisterny
	Mulčovače TEHNOS


 

	 
	 
	 
	 







              

              
                  	Bazar
	Dealer portál
	Kontakty importu
	Eshop ND
	FanShop
	Informace pro oznamovatele dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů







              

          

      

  

  
      
          
              
                  Responzivní web Puxdesign | agrics.cz © 2021



Toto jsou internetové stránky společnosti AGRI CS a. s., se sídlem v Hustopečích, Hybešova 14, PSČ 69301, IČO 26243334,

zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3582. Společnost AGRI CS a.s. je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.




              

              
                  	agrotec.cz
	agrics.sk
	portal.caseklub.cz
	shop.agrics.cz
	traktorbazar.cz
	eshop.agrics.cz/cs
	a-finance.cz







              

          

      

  






  
    
      
        Vyskakovací formulář

      

      
        
      

    

  
















    
    


  
  
  

